plenitudo et dicitur dei et
proximi **C**um et diligit
quoniam accessit amica corru-
git. quia quoniam adulatio
errores eius approbat
ipsi quoniam scientia **C**um
quoniam sine pane sicut car-
nitatem quoniam sicut sine
pane inopes videtur infa-
cta sicut caritate videtur inu-
res nichil sunt. quoniam
sola caritas proficitur **C**um
sicut corpus sine anima
mortuum est. sic anima sine
caritate mortua est. **C**um
in iudicio coram deo et mor-
tuis. quoniam proximo iudic-
at in iudicio **C**um
virtas nota dicitur aliter.
significat apertum. et con-
fiteri nos deo. et taliter
et gaudia in eum. dulce
de et gaudium angelorum.
beatitudo omnium sanctorum. quoniam
non angelis. non sanctis inul-
so non valent sine car-
itate et beati **De pacia et vi**

Melioris mihi et ad
ipsa patientia tollere.

quod bonis operibus et iudic-
at **C**um et tunc ta-
cedo fuit. quod iudic-
at de patientia **C**um
contumelias dicitur
paciam super contumelias
ne gladium pacie ple-
scitum magna et in-
si non sedas ad lepus
et magna et gladi-
um potius nocet p-
catis **C**um
genus et innotescit in
Cum quod et atque
adisi pro pro ad
venet et ipa et do-
tem tunc et hinc pa-
cencia in adisi in
iute fuit prima di-
ligenter et cogitat.
in mala iute patris
et innotescit per hoc
Cum
ut infortunium videtur
plura pacie dicitur quod
patria **C**um
bile videtur genus et

patia. merit. qui patit.
p. vis vince. dicit pati.
Seco magis plumbus
faciens malis q' pa-
cens. quia iustu sua
malicia dicit ad pe-
na. iustu aut tollere
dicit ad gl'am. ~~Et~~
sua pcedencia i'colis.
ut no erunt q' ma q'
tollens d'p'p'ing.
In iustum p' d'g' fute
gle leue facit p'ntis
quis t'bben. ~~ste~~ gle
considera p'mij nu-
m' v'm flagelli. ut
nq' suu pt q' cordia
u' p'plam patiaz. ~~Aut~~
Aut fuit patie. d'
iuria. poterior con-
p'itue i' i'guo. ~~Imy~~
i'p'y legimus doluisse.
fleuisse. d'it me fati-
gatu fuisse. opp'ba r'
x'melias fugiuisse.
p'nta. flagella. d'rem
sustepisse. n'q' legi
E' q' q' affluoris irena. p'nta adifuras leue est si
m'p'ra q' bibe' ad n'ras patibul' q' nos t'ntat ad rel'a

11
en r'p'isse. d'ppatum
m' p'nti fuisse. q'nc
spe gaudent. oes
et' cu ceperint ad
i'p'ly mudi fatigati.
fientes p'cul dubio
aliam c'orte ma non
ce. p' quam possunt ce-
los penetrare. tepe
ape. ~~qui aut~~ oportz
nos p'ntas r'ebulio. **Plot**
nes uenire ad r'gum
q'nc z q' d'ic ait.
Et est cu male. vos
fores. z p'p. n' fuit z
d'v. o ma. adif. vos me
p' m' men. q'nc i' illa. d.
z d'ul. et i'ntes b'ra
ml. z r' m'el. ~~set~~ ut. ve-
pis p'ntes m' adif. la-
bor' p'ntis. an oculos
uos p'unge m'cedem.
qua d'culy no v'dit. et
~~ydora~~ p'ntent. ab
vno p'ntem z q' m'ltis
accidit tolla. q' vite
pena breuis z. z q'nc
affligit z q'nc affligit